Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	86-0
	21.12.2020

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

МО «Кабанский район» на 2020 год
Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п.9.3. Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании уведомлений: министерства социальной защиты населения Республики Бурятия № б/н от 18.12.2020г., Администрации Главы и Правительства Республики Бурятия №32 от 03.12.2020 г.,  приказываю:

1. Уменьшить бюджетные ассигнования Администрации МО «Кабанский район»:

по КБК: 912 0705 А5100S2870 244 доп. класс 820-20001 на сумму 84 000,00 рублей;
(обеспечение профессиональной подготовки на повышение квалификации глав муниципальных образований и муниципальных служащих)
2. Увеличить бюджетные ассигнования Администрации МО «Кабанский район»:

по КБК: 912 0113 А510073120 121 на сумму 3000,00 рублей.

(осуществление государственных полномочий по созданию и организации деятельности административных комиссий)

по КБК: 912 1006 А510073150 121 доп. класс 813-20003 на сумму 8 757,48 рублей.

по КБК: 912 1006 А510073150 129 доп. класс 813-20003 на сумму 3 542,52 рублей.

(осуществление государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в Республике Бурятия)
3. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника-начальника бюджетного отдела А.В. Баландину.

	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Кобылкина Л.А.. 40-6-53